
Letní 
osvěžení  

Café Columna

Letní příměstské 
tábory

Zajistěte to nejlepší léto pro 
vaše děti. Další ročník skvě-
lých letních příměstských tá-

borů 2025 pro děti od 6 do 12 let je 
tady.

TURNUS 14. až 18. 7. 2025
TURNUS 11. až 15. 8. 2025
Aktivity pro děti jsou realizovány 
formou pohybových a  kreativních 
her, které vedou k  poznávání světa 
kolem nás. Vše je přizpůsobeno věku 
a schopnostem skupiny.
Program je každý den od 9.00 do 
17.00 hodin.
Cena jednoho turnusu činí 5 900 Kč 
za dítě, za druhého a dalšího souro-
zence 5 700 Kč.
V ceně je zahrnuta strava, pitný re-
žim, materiál na tvoření, výlety a po-
jištění péče o děti.
Rezervace se stává platnou po uhra-
zení tábora na recepci Sokolovny.

▶www.sokolovnapruhonice.cz

Inspirativní čtení společnosti IMOBA, a.s., červen 2025

Nasytí i vaše 
chut'ové 
buňky

Pumpa Průhonice

Nejoblíbenější 
recept měsíce

Alexia Falcone
šéfkuchař
Paloma Průhonice

Pečený pstruh, brambory 
grenaille, sezónní zelenina

Sluncem zalitá teráska Café 
Columna již netrpělivě vyhlíží 
letní sezónu. Ta přinese 

osvěžující nabídku ledových káv 
a  voňavých čajů pro dokonalé letní 
chvíle. S prvními horkými dny pro vás 
otevíráme oázu svěžesti, kde můžete 
uniknout před vedrem a  vychutnat 
si okamžiky pohody. Přijďte si užít 
léto s námi – váš oblíbený šálek čeká!

▶  www.restauracecolumna.cz

Pumpa Průhonice není jen 
místem, kde doplníte energii 
svým vozidlům, ale i  vašim 

žaludkům díky naší domácí pekár-
ně s  voňavým pečivem, šťavnatému 
grilovanému kuřeti nebo božským 
snídaním a  obědům, které připra-
vujeme s  láskou každý den. Zatím-
co vaše auto „popíjí“ kvalitní palivo 
nebo elektřinu na našich moderních 
stojanech, vy si můžete vychutnat 
čerstvou kávu a něco dobrého k za-
kousnutí v  příjemném prostředí 
naší odpočinkové zóny. Kromě vy-
nikajícího občerstvení u nás najdete 
i  kompletní sortiment potravin pro 
každodenní potřebu – na Pumpě 
Průhonice totiž myslíme na všechno, 
co by vám mohlo při cestách chybět. 
Stavte se u  nás a  zjistíte, že čerpací 
stanice může být místem, kde rádi 
strávíte čas, i  když zrovna nepotře-
bujete natankovat!

▶  www.pumpapruhonice.cz

Sokolovna Průhonice



Fresh News

Mořská symfonie 
chutí

Paloma Průhonice

Resort slaví 15 let velkolepou 
proměnou historických stájí

Čapí hnízdo

Grilovací 
sezóna klepe 

na dveře 
Restaurace Columna

S  radostí oznamujeme, že se 
poprvé v  historii Paloma Prů-
honice připojuje k prestižnímu 

Festivalu krevet, který rozvoní Pra-
hu a okolí od 14. do 29. června 2025. 
Připravte své chuťové pohárky na 
nezapomenutelnou cestu za poklady 
moře pod taktovkou naší francouz-
ské šéfkuchařky Alexie Falcone!
Alexia s  bohatými zkušenostmi z  pří-
mořských regionů Francie pro vás 
vytvořila menu, které probouzí 
všechny smysly – autentická vůně 
moře se snoubí s dokonalou prezen-
tací a explozí chutí v každém soustu. 
Krevety různých velikostí v  originál-
ních francouzsko-středomořských 
úpravách vás přenesou na sluncem 

Grilovací sezóna se s nástupem 
června rozjede naplno. Dlouhé 
teplé večery vybízejí přímo k tomu, 

abychom oprášili grily a  uspořádali ven-
kovní posezení, která patří k nejoblíbeněj-
ším letním aktivitám.

Dokonalá grilovačka s přáteli
Není lepší způsob jak strávit červnový 
podvečer, než s  přáteli kolem rozpálené-
ho grilu. Vůně grilovaného masa, zeleniny 
a dokonale vychlazené čepované plzeňské 
pivo vytvářejí atmosféru, na kterou bude-
te vzpomínat celý rok.
„Grilovačka spojuje to nejlepší – skvělé 
jídlo, příjemnou společnost a  pobyt na 
čerstvém vzduchu,“ říká Petr Novák, 
milovník grilování a  organizátor soused-
ských grilovaček. „Stačí kvalitní ingredi-
ence, trocha přípravy a dobrá nálada.“

Firemní akce u grilu
Grilovací sezóna nabízí také skvělou příle-
žitost pro neformální firemní akce. Místo 
obvyklých schůzek v kancelářích nebo re-
stauracích můžete kolegy pozvat na uvol-
něné setkání v přírodě.
„Firemní grilovačky patří k nejoblíbenějším 
teambuildingovým aktivitám,“ potvrzuje 
Jana Svobodová, HR manažerka. „Lidé se 
poznají v jiném prostředí, uvolní se a často 
se navážou mnohem lepší pracovní vztahy 
než při běžných poradách.“
Pro firmy je možné využít i cateringových 
služeb specializovaných na grilovací akce, 
které zajistí vše od přípravy jídla až po ná-
sledný úklid.
Ať už plánujete komorní setkání s  nejbliž-
šími nebo větší akci pro kolegy, červnová 
grilovací sezóna nabízí ideální příležitost 
spojit dobré jídlo, osvěžující nápoje a skvě-
lou společnost pod širým nebem.

▶  www.restauracecolumna .cz

Po 15 letech úspěšného fungování náš resort vstupuje do nové éry: 
28. dubna 2025 jsme zahájili ambiciózní projekt, který promění his-
torické stáje v exkluzivní ubytovací komplex. Původní architektura 

bude citlivě zachována a doplněna o moderní prvky, vytvářející jedinečnou 
harmonii tradice a současnosti.
V nově vznikajícím prostoru najdete 15 prostorných duplexových apartmá-
nů o  rozloze 40 až 70 m², které nabídnou dokonalé zázemí pro páry i  ro-
diny s  dětmi. Každý apartmán bude vybaven nejmodernějšími technologi-
emi včetně chytrého ovládání, klimatizace a vysokorychlostního internetu, 

přičemž soukromé předzahrádky s posezením poskytnou klidné místo pro 
relaxaci s výhledem do zeleně.
Pro ještě příjemnější pobyt budujeme také venkovní vyhřívaný bazén s hyd-
romasážní zónou a  speciální brouzdaliště s  interaktivními prvky pro nej-
menší návštěvníky. Tento jubilejní projekt není jen rozšířením kapacity, ale 
především vyjádřením našeho trvalého závazku přinášet hostům neza-
pomenutelné zážitky v prostředí, kde se snoubí komfort, krása a respekt 
k historii.

▶ www.capihnizdo.cz

zalité pobřeží, kde čas plyne pomaleji 
a život chutná lépe. 
Festival krevet není jen gastronomic-
ká událost. Je to oslava léta, radosti 
ze života a kulinářského umění. Alexia 
Falcone věří, že jídlo má vyprávět pří-
běh, a ten její začíná u nejčerstvějších 
mořských plodů a končí vaším úsmě-
vem po posledním soustu. Nenech-
te si ujít tuto výjimečnou příležitost 
a rezervujte si svůj stůl včas. Objevte 
s  námi pravou francouzskou inter-
pretaci krevet – drahokamů moře!
Těšíme se na vás v Palomě Průhonice 
– na místě, kde se francouzské umění 
potkává s vášní pro moře.

▶ p a l o m a p r u h o n i c e . c z

Ideální místo 
pro vaše letní 
dobrodružství

Labská XX

S   příchodem krásného letní-
ho počasí vás Labská XX zve 
k  nezapomenutelnému pobytu 

v  objetí přírody a  komfortu. Využijte 
jedinečnou polohu našeho ubytování 
pro výlety po malebném okolí. Ať už 
vyrazíte na kole podél řeky Labe, pěš-
ky po značených turistických trasách 
nebo za poznáním místních kulturních 
památek, zajisté si přijdete na své. Užij-
te si začátek léta v místě, kde se snoubí 
pohodlí s krásou přírody!

▶  www.labska20.cz


